bukan sebagai pelaku kejahatan yang berulang-ulang.   

2c. Iklan  pengumuman  sebagaimana  dimaksud  pada angka 2b 

dilakukan dengan ketentuan:  

a.  paling sedikit 1 (satu) kali dalam rentang waktu sejak masa 

pendaftaran sampai dengan sebelum masa perbaikan;  

b.  paling kecil berukuran 135 (seratus tiga puluh lima) milimeter 

kolom x 4 (empat) kolom atau setara dengan 1/8 (satu per 

delapan) halaman koran yang dimuat di halaman satu, 

halaman tiga, atau halaman terakhir;   

c.  iklan pengumuman sebagaimana dimaksud pada angka 2b 

huruf a paling kurang memuat:

[...]

b. Bakal pasangan calon perseorangan Pemilihan Bupati dan Wakil 

Bupati Kotawaringin Timur harus memperoleh dukungan paling 

sedikit 8,5% (delapan koma lima persen) dari daftar pemilih tetap 

pada Pemilihan Umum Terakhir tahun 2019 yang berjumlah 

274.189 (dua ratus tujuh puluh empat ribu seratus delapan 

puluh sembilan) pemilih. 

c. Perhitungan jumlah dukungan sebagaimana dimaksud pada 

huruf b adalah sama dengan 274.189 x 8,5 / 100 = 23.306,065 

yang selanjutnya dibulatkan menjadi 23.307 (dua puluh tiga 

ribu tiga ratus tujuh) jumlah dukungan. 

d. Jumlah dukungan sebagaimana dimaksud pada huruf c di atas 

harus tersebar di lebih dari 50% (lima puluh persen) jumlah 

kecamatan atau sama dengan paling sedikit tersebar di 9 

(sembilan) dari 17 (tujuh belas) kecamatan di Kabupaten

[...]

20% dari jumlah kursi DPRD Kabupaten Kotawaringin Timur yang telah ditentukan 

sebanyak 8 (delapan) kursi atau paling sedikit 25 % dari akumulasi jumlah suara 

sah hasil Pemilu Anggota DPRD Kabupaten Kotawaringin Timur  yang telah 

ditentukan sebanyak 47.967 (empat puluh tujuh ribu sembilan ratus enam puluh 

tujuh) suara sah. 

Surat pencalonan ini sebagai bukti pemenuhan syarat pengajuan Bakal 

Calon Bupati dan Wakil Bupati Kotawaringin Timur Tahun 2020, dan dilampiri 

dokumen lainnya sesuai ketentuan peraturan perundang-undangan. 

Demikian Surat ini dibuat dengan sebenarnya untuk digunakan sebagaimana